



Sakarya turizmine yeni ivme geliyor

■ Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, 15-22 Nisan Turizm Haftası nedeniyle bir video yayınladı. Hazırlanan videoda şehrin çok zengin turizm dokusuna sahip olduğuna dikkat çeken Alemdar, Sakarya'nın bu alanda sahip olduğu en özel yanlarını dünyaya tanıtmak için her platformda çalışacaklarını ifade etti. Sakarya'nın denizi, gölü, nehri, longozu, yaylaları ve tarihi zenginliğiyle özel bir şehir olduğuna vurgu yapan Alemdar, "Şehrimize turizmde yeni bir ivme kazandıracamız" vurgusu yaptı. /5'TE



"Sakarya'nın yüzyılı olacak"

■ Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu İşıksoy, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Samet Çağlayan ve yönetimini konuk eden Başkan Alemdar, "Sakarya'nın kalbi, şehrin merkezi Adapazarı'nın daha da güzel günlere ulaşması için birlikte hareket edeceğiz. Türkiye Yüzyılı hedefinin, belediyecilikte ortaya koyacağımız eser ve hizmetlerle Sakarya'nın da yüzyılı olacağına inanıyorum. Şehrimiz, hemşehrilerimiz, 16 ilçe 672 mahallemiz için gayretle çalışacağız" dedi. /7'DE

BİZİM Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

ÇENGEL BULMACA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 18 NİSAN 2024 PERŞEMBE FİYATI:5 TL

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de



ALTUĞ: "SAKARYA TÜKETTİĞİNDEN FAZLASINI ÜRETİYOR"

Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan firmaların faaliyetlerini yürüttükleri illerden gerçekleştirdikleri ihracatı temel alan "Faaliyet illerine Göre İhracat" rakamlarına göre Sakarya Mart ayında geçtiğimiz yılın aynı ayına göre yüzde 15, Şubat ayına göre ise yüzde 9,7'lik düşüşle 711 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Sakarya Mart ayında, en çok ihracat yapan 9. il olarak toplam ülke ihracatına yüzde 3,1 oranında katkı sundu.

■ Türkiye İhracatçılar Meclisi (TIM) verilerine göre ise Mart ayında Sakarya ihracatında sırasıyla otomotiv endüstrisi, demir ve demir dışı metaller, kimyevi maddeler ve mamulleri, çelik ve iklimlendirme sanayii başı çekti. Sakarya iş dünyası serbest bölgeler dahil dünyanın 123 noktasına ihracat gerçekleştirdi. İhracatta başı çeken ülkeler ise; Fransa, İtalya, Polonya ve Birleşik Krallık oldu. Sakarya'da ihracatın ithalatı karşılama oranı %163 olarak gerçekleşti. Ayrıca Sakarya iş dünyası TÜİK'e göre yılın ilk 2 ayında 364 milyon dolarlık dış ticaret fazlası verdi.

"DURMADAN ÜRETİME DEVAM"

■ Dış ticaret rakamlarını değerlendiren SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ; "Düşüş eğiliminde olan bir performansla Mart ayını 711 milyon dolarlık ihracat ile kapattık. Tükettiğinden fazlasını üreten ilimiz yılın ilk ayında 364 milyon doları bulan bir dış ticaret fazlası verdi ve ihracatın ithalatı karşılama oranı da yine %160'ın üzerinde seyretti. Ülkemizde ihracat birim fiyatımız 1.41 dolara ulaştı. Çok üretmek tabii ki önemli ancak katma değerli, kg/fiyat değeri yüksek teknolojik üretim için de gerekli hamlelere ağırlık vermeliyiz. Artık üretimle kurulan hakimiyet daha da önem kazandı. Bu doğrultuda ülke olarak üretim kabiliyetimiz gelişime açık yönlerimizi telafi edecektir. Hep birlikte durmadan üretime devam" ifadelerini kullandı.



SATSO Heyetinden iş birliği vurgusu

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ, Meclis Başkanı Erdem Ercan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, yerel ve idari seçimlerin ardından mazbatalarını alarak göreve başlayan ilçe belediye başkanlarına hayırlı olsun ziyaretinde bulunuyor. SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ, söz konusu ziyaretlerde kurumsal iş birliği vurgusunda bulunarak şunları dile getirdi: "Önemli bir seçim sürecini geride bıraktık. Seçimlerin ardından görevine devam eden başkanlarımız ve seçilerek yeni göreve gelen başkanlarımızla aynı amaçla, kurumsal iş birliği ve paydaşlıkla şehrimize hizmet edeceğiz. /6'DA



OSB'lerde kira artış oranı tavan yaptı!

Organize Sanayi Bölgeleri'nde (OSB) yıllık kira artışı ortalama yüzde 102 oldu. Artışlarda başı çeken iller arasında Malatya, Konya, Antalya, Eskişehir ve Sakarya yer aldı. /4'TE



Şenol Dinç'e ziyaretler sürüyor

■ Hizmet noktasında misafirlerini ağırlayan Erenler Belediye Başkanı Şenol Dinç, "Hayatımız Erenler'imizin sokaklarında, caddelerinde geçti. Bizler bu ilçede doğduk, büyüdük. Şimdi Allah'ın izniyle hizmet noktasındayız. Milletimize verdiğimiz sözleri ve hak ettikleri hizmeti sunabilmek için vakit daha çok çalışma vakti" dedi. /7'DE



Asgari ücrete ara zam yok!

■ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhan İşıkhan, asgari ücretliye ara zam olmayacağını belirterek "öyle bir şey gündemimizde yok" dedi. Böylece iki yıldır yüksek enflasyon nedeniyle asgari ücrette temmuz aylarında yapılan iyileştirme, 2024 yılı için şimdilik rafa kaldırmış oldu. /4'TE



5 dönüm orman yangında yok oldu

■ Kocaeli'de fındıklık bahçesinde temizlik için yakılan ateş, rüzgarın etkisiyle sıçradığı ormanlık alanda büyük tahribata sebep oldu. Ekiplerin söndürmek için seferber olduğu alanda 5 dönüm yer zarar gördü. /3'TE



Sedat Balta'nın acı günü

■ Sakarya Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Sedat Balta'nın annesi Semahat Balta, geçirdiği rahatsızlık sonucu hayatını kaybetti. Semahat Balta'nın cenazesi Kaynarca Merkez Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Merkez Mezarlığı'na defnedildi. Bizim Sakarya Gazetesi ailesi olarak merhumeye Allah'tan rahmet, acılı ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz. /3'TE

Yurtdışında Türkiye'yi temsil etmek?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Borç yığdın kamçısıdır!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Sakarya ve verimli toprakları

► Rabia KAYA yazısı 3'te

Allah Cezanı Verecek!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te